UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STTTT-TTBCXB Đắk Lắk, ngày     tháng  02 năm 2020
V/v tăng cường công tác tuyên truyền về kết quả

05 năm triển khai thực hiện Chỉ thị 01 của Thủ tướng

Chính phủ

Kính gửi:

 - Các cơ quan báo chí địa phương;

- Trung tâm quản lý Cổng TTĐT tỉnh;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, TX, TP;

- Đài TT-TH các huyện, thị xã, thành  phố.

Thực hiện Kế hoạch số 909/KH-UBND ngày 07/02/2020 của UBND tỉnh về

việc tổ chức sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 09/01/2015 của

Thủ tướng Chính phủ; Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

1. Các cơ quan báo chí địa phương; Trung tâm Quản lý Cổng thông tin điện

tử tỉnh; Phòng Văn hóa và Thông tin; Đài Truyền thanh - Truyền hình các huyện,

thị xã, thành phố:

- Tăng cường thông tin, tuyên truyền về các mục tiêu, nhiệm vụ và thời gian

tổ chức hội nghị sơ kết tại Kế hoạch số 909/KH-UBND ngày 07/02/2020 của

UBND tỉnh về việc tổ chức sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày

09/01/2015 của Thủ tướng Chính phủ. Đưa tin bài đẩy mạnh công tác thông tin,

tuyên truyền về kết quả 05 năm triển khai thực hiện Chỉ thị 01/CT-TTg ngày

09/01/2015 của Thủ tướng Chính phủ.

Thời gian tổ chức Hội nghị sơ kết:

+ Cấp xã biên giới: Hoàn thành trước ngày 14/02/2020

+ Cấp huyện biên giới: Hoàn thành trước ngày 21/02/2020

+ Cấp tỉnh : Dự kiến vào sáng ngày 05/3/2020

2. Phòng Văn hóa và Thông tin cấp huyện hướng dẫn UBND cấp xã căn cứ

vào tình hình thực tế tại địa phương triển khai tổ chức tuyên truyền bằng một hoặc

nhiều các loại hình như: trên hệ thống truyền thanh cơ sở; cổ động trực quan; tuyên

truyền miệng… về các nội dung nêu trên.

Nhận được Công văn, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các đơn vị khẩn

trương triển khai thực hiện./.

(Có Kế hoạch số 909/KH-UBND ngày 07/02/2020 của UBND tỉnh gửi kèm).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Đ/c Nguyễn Tuấn Hà - PCT TT UBND tỉnh (b/c);

- BCH BĐBP tỉnh (để biết);

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Các phòng: TH, KT, KGVX-VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP, TTBCXB.

  KT. GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Tý

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-11T16:19:24+0700
	ĐẮK LẮK
	Nguyễn Ngọc Tý<tynn@tttt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-11T17:07:10+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-11T17:07:49+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-11T17:08:41+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-11T17:08:50+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!